
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 23:17:40

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ACCESS POINT TP-LINK TL-WA850RE

Cena celkem: 469 Kč
 (bez DPH: 387 Kč)
Běžná cena: 515 Kč
Ušetříte: 47 Kč
Kód zboží: NAATPL1018
Part No.: TL-WA850RE
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-WA850RE

Bezdrátový přístupový bod splňující Wi-Fi standard 802.11n s přenosovou rychlostí až 300 Mbit/s. Zařízení je tak
vhodné především pro domácí použití, kde bude ideální pro video streaming, sdílení souborů nebo online hraní počítačových
her. Dobře poslouží i v menších podnicích pro bezdrátové rozšíření stávající kabelové sítě. Je plně kompatibilní se staršími
síťovými prvky pracující pod tradičním standardem 802.11b/g. Přístupový bod standardně pracuje v tzv. režimu Range
Extender, kdy sbírá vysílaný signál z routerů či dalších přístupových bodů a tento signál opakuje do nepokrytých oblastí.
Dále může pracovat v klasickém AP režimu a zajistit tak spojení kabelového segmentu sítě s bezdrátovým segmentem. V
rozhraní se nachází jeden LAN konektor. Velkou výhodou u tohoto modelu je že se může zasunout přímo do zásuvky a není
třeba k tomu žádný další adaptér s kabelem.

Opakovač signálu (wifi signal booster) TL-WA850RE je určen k rozšíření pokrytí a zlepšení signálu stávající bezdrátové sítě
a odstranění „mrtvých zón“.

Miniaturní velikost a nástěnná konstrukce zařízení umožňuje snadnou instalaci a flexibilní pohyb. Kromě toho, profilová
funkce opakovače si pamatuje dříve spárované bezdrátové sítě, což znamená, že není nutné zařízení resetovat při změně
spárovaného směrovače. Bez jakýchkoliv nových drátů nebo kabelů, v rozsahu stávající bezdrátové sítě, mohou uživatelé
snadno rozšířit pokrytí bezdrátové sítě stiskem tlačítka WPS na směrovači následovaným stiskem tlačítka Range
Extender (Opakovač signálu) na opakovači signálu TL-WA850RE nebo naopak. Dalším stiskem tlačítka párování můžete
rychle vytvořit šifrované spojení s klientskými zařízeními.

Díky samostatnému ethernetovému portu může opakovač signálu TL-WA850RE fungovat jako bezdrátový adaptér pro
připojení kabelových zařízení, jako jsou Blu-ray® přehrávače, herní konzole, digitální videorekordéry a internetové televize.
Toto zařízení může rovněž využívat bezdrátovou síť.

5 signálních kontrolek představuje aktuální sílu signálu, který opakovač signálu TL-WA850RE přijímá ze směrovače, a
které mohou pomoci najít správné místo pro umístění opakovače signálu, ze kterého může nabídnout nejlepší možný dosah



a výkon sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11b/g/n

Rychlost datového přenosu: 300 Mbit/s

Anténa: 2 x interní

Porty: 1 x 10/100 RJ-45 LAN

Frekvenční pásmo: 2,4 - 2,4835 GHz

Zabezpečení: 64/128/152-bit WEP, WPA-PSK / WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 110 x 75 x 66 mm


